
 
 

 

 
 

 
 
Sezione Economato 
U.O.  Funzionamento Servizi Sociali 

Palazzo ex Poste – Via Nicolai 4 - 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714117 
servizi.sociali@uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

 

Direzione Appalti,  
Edilizia e Patrimonio  
 

      
D.D.D. n. 675 in data 28/10/2025 Procedura a mezzo affidamento diretto ai sensi dell’art. 76, 
comma 2, lett. c) del d.lgs. n. 36/2023, per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa.  CIG 
B67F3B8105. Esecuzione del contratto e chiusura del procedimento. 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE 

VISTO il D.D.G. n. 712 del 23-04-2025, con cui è stato affidata, ai sensi dell’art. 76, comma 2, 
lett. c), del D.Lgs. 36/2023, alla Ditta EDENRED ITALIA S.r.l. – PI IT09429840151, la 
fornitura del servizio sostitutivo di mensa per un importo complessivo di € 450.000,00 IVA 
esclusa; 
 
VISTA la trattativa diretta n. 5231114 n data 18/04/2025 effettuata sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA) e aggiudicata alla sopracitata ditta; 
 
CONSTATATO che: 

- la prestazione erogata corrisponde alle previsioni contrattuali e che la stessa è stata 
eseguita nel rispetto dei tempi, dell’importo offerto e degli obblighi derivanti dallo stesso 
contratto;  

- è possibile procedere allo svincolo della cauzione definitiva prodotta; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa: 
1. che la prestazione indicata in oggetto e sopra descritta, è stata regolarmente eseguita dalla 

ditta   EDENRED ITALIA S.r.l. – PI IT09429840151;                     
2. in virtù di quanto sopra, autorizzare gli uffici competenti a svincolare la cauzione definitiva; 
3. di provvedere alla liquidazione dell’importo secondo le norme di legge; 
4. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet dell’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro” - sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti”. in ossequio 
al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 
190/212 e dal D. Lgs. 33/2013. 

 
        

                                                                             IL DIRETTORE  
                                                                        F.to dott. Alessandro Quarta 

 

http://www.uniba.it/

	IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE

